様式第３の１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

地震対策推進事業費補助金実績報告書

年　　月　　日

　　伊豆の国市長　　宛

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　月　日付け　　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた建築物耐震診断事業、安全な通学路等整備（ブロック塀等撤去）事業、安全な通学路等整備（ブロック塀等改善）事業、建築物補強計画策定事業又は建築物耐震化助成事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　事業の名称
　　　□　建築物耐震診断事業
　　　□　安全な通学路等整備（ブロック塀等撤去）事業
　　　□　安全な通学路等整備（ブロック塀等改善）事業
　　　□　建築物補強計画策定事業
　　　□　建築物耐震化助成事業

２　完了年月日　　　　年　　月　　日

３　添付書類

[bookmark: _GoBack]